Pregão. Nº 90004/2024. Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DO AC.
Contratado: 01.999.130/0001-42 - TERRA FORTE LTDA. Objeto: Ajustar o valor unitário das
diárias previstas na planilha de custos e no termo de referência, no valor bruto de r$
375,95 (trezentos e setenta e cinco reais e noventa e cinco centavos), o qual engloba a
cobertura dos tributos incidentes;
do valor bruto, deverá ser repassado ao empregado, a título de indenização, o valor líquido
de r$ 280,27, conforme pesquisa de preços. A diferença entre o valor bruto e o líquido

[...]

A Superintendência Regional da Polícia Federal no Ceará, de acordo com a Lei nº
14.479/2022 e demais legislações correlatas, vem, por intermédio do Termo de Doação nº
01/2025 - SR/PF/CE, conceder setenta e dois (72) bens de informática inservíveis, com
valor contábil de R$ 26.475,09 (vinte e seis mil quatrocentos e setenta e cinco reais e nove
centavos), para o Instituto de Assistência e Proteção Social - IAPS, CNPJ 05.461.368/0001-
70, de acordo com o processo SEI PF 08270.015502/2025-23. Fortaleza/CE, 9 de outubro
de 2025 JOSE ANTONIO SIMÕES DE OLIVEIRA FRANCO Superintendente Regional SR/ P F/ C E